Заявка Клиента

о предоставлении Публичным акционерным обществом «ТРАНСКАПИТАЛБАНК»

независимой (банковской) гарантии

1. В соответствии с условиями Договора просит ТКБ БАНК ПАО выдать независимую

(банковскую) гарантию (далее - Гарантия) со следующими условиями:

2. Настоящим подтверждает, что лицо, осуществляющее подписание настоящего

Заявления, является лицом, надлежащим образом уполномоченным на заключение от

имени Принципала Договора, в том числе посредством направления электронных

документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, его

полномочия не ограничены, в том числе, учредительными документами, договором,

положением о филиале и представительстве юридического лица или иными

регулирующими деятельность Принципала документами.

3. Настоящим подтверждает соответствие информации (об условиях и их содержании)

параметрам заявки Принципала в Информационной системе. При наличии расхождений

между информацией в настоящем Заявлении и параметрами заявки в Информационной

системе (в том числе по причине технических ошибок, допущенных при формировании

настоящего Заявления) применяются данные заявки в Информационной системе.

ФИО ПОДПИСАНТА
Подписано Усиленной квалифицированной электронной подписью

 УСЛОВИЕ СОДЕРЖАНИЕ

Сумма Гарантии

Дата вступления в силу Гарантии С даты выдачи, если иное не

предусмотрено в тексте Гарантии

Дата окончания срока действия Гарантии

Бенефициар

Наименование (предмет) Закупки

Номер Закупки/Извещения/ИКЗ

Размер комиссии за выдачу Гарантии